

سرمقاله

آغاز گاهی بر پایانِ اقتدار اسرائیل

ادامه از صفحه یک
چنین ستیزی هر چند در خارج، اقتضا تمامیت ارضی و دفاع مشروع باشد، در داخل بی‌مورد می‌نماید. در خصوص سیاست داخلی اعـم از مسائل سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، چاره کار امنیتی نیست.
درواقع وضعیت کنونی در داخل کشور اقتضائاتی دارد. هر قدر اسرائیل از موشک‌باران ناراحت باشد، از اختلاس‌ها، ناکارآمدی‌ها و ایجاد کدورت‌های اجتماعی در ایران راضی و خوشحال خواهد شد. به نظر می‌رسد افزایش کارآمدی و رضایت عمومی بخش دیگری باشد که دولت در جدال با اسرائیل باید در آن فعالیت موفقی از خود نشان دهد که در غیر این صورت، افکار عمومی می‌تواند از تیرهای سمی دشمن آسیب‌بیند.

اما چهره منطقه پس از این رویداد دیگر مانند گذشته نیست، زیرا این باور شکل گرفته است که نمی‌توان هر سناریویی را در خصوص ایران روی میز قرار داد. واقعیت پیشا انتقام ایران، مبتنی بر چهره‌ای ناکارآمد از این کشور بود که توسط رسانه‌ها غربی تقویت می‌شد. بسیاری باور نمی‌کردند که ایران انتقام بگیرد و یا اگر بگیرد چنین ابعادی داشته باشد. برای اولین بار اقتدار اسرائیلی در منطقه در هم ریخت، آنچه پیشتر رخ نداده بود. گنبد آهنین نتوانست جلوی موشک‌های ایرانی را بگیرد و نشان داد که بدون حمایت غربی، چندان قابل اتکا و اعتماد هم نیست.

واقعیت سیاسی ایران اکنون در منطقه پر رنگ‌تر شده و تک قطبی بودن جهان بیشتر مورد تردید قرار گرفته است. امروز این واقعیت پر رنگ ایران در منطقه، چندان پذیرفته شده که در پی آن آمریکا اعلام کند، از واکنش اسرائیل حمایت نخواهد کرد، حمایتی که اگر نبود امروز احتمالا نیروی نظامی اسرائیل با خسارت‌ات جبران‌ناپذیری مواجه شده بود. دیگر، مانند این نیست که بلوک غرب تبیین کننده جهان باشد. ایران در کنار روسیه، بلوک متفاوتی را شکل داده‌اند.

موشک‌باران تل آویو «کنترل‌شده» خوانده شد. ایران پس از عملیات، کفایت آن را اعلام کرد. در کنار این خودکنترلی، پیش از رویداد نیز ایران به آمریکا و کشورهای منطقه خبر داده بود. چنین پیش‌اطهرایی نشان از آن دارد که ایران خود تلاش کرده است آثار ویرانگر انتقام را خودخواسته پاتین بیاورد.

اسرائیل و متفانان در آمادگی کامل بودند و انتقام، «ناگهان» و «ویرانگر» صورت نگرفته است. شوک و تکانه‌ای که اسرائیلی معروض آن شد می‌توانست طور دیگری باشد. در واقع موشک‌باران اسرائیل در روز شنبه در خود، پتانسیل ابعادی «ویرانگر» را در صورت ناگهانی بودن داشت. همین، آن چیزی است که آمریکا و غرب را به وحشت انداخته، اینکه ایران «توانست» و «بیشتر هم می‌تواند» که در صورت وقوع، تحملش برای جغرافیای سیاسی متفق سولگی غاصب‌شان و درواقع خودشان در این منطقه استراتژیک، ممکن نیست. این «توانستن»، امکان استقلال را بیشتر تضمین می‌کند، اجازه می‌دهد که سرزوت کشور در داخل واقعی‌ت شود و ایران که به عنوان واقعی‌تی پر رنگ در فضای بین‌الملل مطرح می‌سازد. حالا هر چند همه «بیشتر» نگران آینده‌اند اما جهان دیگر شبیه قبل نخواهد بود. ایران گنبد آهنین اقتدار امنیتی و نظامی اسرائیل را پایان داد.

خبر

گفت‌وگوی امیر عبداللهیان با وزیر خارجه اندونزی



حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان و خانم رتنو مارسودی، وزیر امور خارجه اندونزی در یک تماس تلفنی آخرین تحولات منطقه و همچنین روند روابط دو جانبه تهران و جاکارتا را مورد بحث و بررسی قرار دادند.
به گزارش ایسنا، وزیر امور خارجه کشورمان ضمن تشکر از اندونزی در تلاش برای احقاق حقوق و کمک به فلسطین و همچنین رای منفی این کشور در شورای حقوق بشر به نفع ایران، از وزیر امور خارجه این کشور جهت سفر به تهران دعوت نمود.

امیرعبداللهیان از موضع جاکارتا در محکوم کردن تجاوز رژیم صهیونیستی به ساختمان سفارت ایران در دمشق قدرتی نمود و همتای خود را در جریان آخرین تحولات منطقه و بویژه دفاع مشروع نیروهای مسلح ایران قرار داد.
امیرعبداللهیان ضمن بیان این‌که جمهوری اسلامی ایران در چارچوب قوانین بین الملل علیه تجاوز رژیم صهیونیستی اقدام کرده، خاطر نشان کرد که ریشه اصلی تنش و جنگ در منطقه رژیم اسرائیل است.
وی تأکید کرد ما هرگز به دنبال توسعه تنش در منطقه نیستیم و جمهوری اسلامی ایران همواره بخش مهمی از ثبات و امنیت پایدار در منطقه باقی می‌ماند.

وزیر خارجه اندونزی نیز در این گفت‌وگو ضمن تشکر از دکتر امیرعبداللهیان به خاطر بیان دیدگاه‌ها و تشریح مواضع کشورمان، خواستار ادامه مشورت، همکاری و تعامل با ایران در خصوص مساله فلسطین شد و عنوان کرد که ما در بیانیه خود تأکید کرده‌ایم که نباید حوادث و اتفاقاتی که در غزه رخ می‌دهد را فراموش کنیم و آرمان فلسطین باید زنده نگه داشته شود. طرفین برخی موضوعات دوجانبه را مورد توجه و رایزنی قرار دادند.

به گزارش ایسنا، کاخ کرملین در بیانیه‌ای اعلام کرد که ولادیمیر پوتین رئیس فدراسیون روسیه و سید ابراهیم رئیسی رییس جمهور ایران در پی پاسخ تلافی‌جویانه ایران به رژیم صهیونیستی طی عملیات «وعده صادق»، گفت‌وگویی تلفنی درباره وضعیت منطقه‌داشتند.

پوتین ابراز امیدواری کرد که تمامی طرفین خویشتن‌داری معقولی از خود نشان دهند و اجازه ندهند که دور جدیدی از درگیری‌ها ایجاد شود.

رئیس جمهور ایران نیز متذکر شد که اقدام ایران در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی طی این حمله محدود بود و تأکید کرد که تمایلی به گسترش بیشتر تنش‌ها ندارد.

ایران، شامگاه شنبه این عملیات را علیه رژیم صهیونیستی و در پاسخ به اقدام متجاوزانه آن علیه ساختمان کنسولگری ایران در دمشق اجرا کرده و این حمله را حق مشروع خود برای پاسخ به اقدامات متجاوزانه علیه منافع خود و در چارچوب منشور ۵۱ سازمان ملل دانسته است.

سیاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران، قبل از ساعت سه بااماد یکشنبه، سیل پهپادهای شاهد ۱۳۶ و موشک‌های بالستیک ایران را به آسمان سرزمین‌های اشغالی شلیک کرد که گنبد آهنین را درگیر کردند. بسیاری از موشک‌ها از این سیر دفاعی عبور کرده و به اهداف مورد نظر برخورد کردند. هدف موشک‌های سیاه، پایگاه‌های ارتش رژیم صهیونیستی در نقب در جنوب سرزمین‌های اشغالی بود.

در همین راستا، سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر امروز سه‌شنبه در گفت‌وگوی تلفنی با «ولادیمیر پوتین» رئیس فدراسیون روسیه ضمن قدردانی از موضع اصولی و سازنده دولت روسیه در قبال دفاع مشروع جمهوری اسلامی ایران، در پاسخ به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری ایران در سوریه، این اقدام تروریستی را نقض صریح قوانین بین‌المللی از جمله کنوانسیون وین و تهدیدی جدی علیه صلح بین‌المللی دانست و تصریح کرد: نقش مخرب آمریکا و برخی کشورهای غربی و بی‌عملی و ناکارآمدی نهادهای بین‌المللی از جمله سازمان

در نشست تحلیل و بررسی عملیات «وعده صادق» مطرح شد

دبیرکل کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین مجلس شورای اسلامی به تشریح جزئیاتی از عملیات «وعده صادق» پرداخت.

به گزارش ایسنا، سید مجتبی ابطعی دبیرکل کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین مجلس شورای اسلامی سه‌شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ نشست تحلیل و بررسی عملیات «وعده صادق» که در سالن جلسات دبیرخانه دائمی کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به شهادت رسیدن ۱۸ نفر از فرماندهان سپاه و کارشناسان ارتش در سوریه از آغاز عملیات طوفان الاقصی تا بیست و یکم ماه رمضان توسط رژیم اشغالگر قدس گفت: این‌ها ضربات سنگینی به ما بود؛ ما در هر مورد از صبر استراتژیک خود سخن گفته بودیم اما این سخن برای دشمن این تصور را ایجاد کرده بود که رفتار قادر به هیچ کاری نیست و فقط یک سری شعار می‌دهد و همچنان سبک برخورد ایران نیابتی است. دبیرکل کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وقتی به کنسولگری حمله شد، رهبری در ۴ نوبت موضوع تنبیه و مجازات رژیم صهیونیستی را مطرح فروردند و دشمن خیلی از این موضوع وحشت کرد و تصورات‌شان به این سمت رفته بود که رهبری در س‌الهای قبل گفته بود که اگر اسرائیل اقدامی بکند از تل‌آویو و حیفا اثری نمی‌ماند و برداشت شأن این بود که ایران می‌خواهد بصورت انفرادی اقدام کند و صرفاً چندین ساختمان را مورد حمله قرار دهد و اصلاً تصویری نداشتند که ایران می‌خواهد حمله نظامی انجام دهد. بر همین اساس فشاری جهانی جهت جلوگیری از پاسخ ایران آغاز کردند و بر همین اساس نیز وزرای خارجه کشورهای مختلف در صف تماس تلفن با وزیر خارجه ایران قرار گرفتند و تلاش می‌کردند که ایران را برای عدم پاسخ به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی قانع کنند و در همین زمینه نیز ما به ازاهای مختلفی معرفی می‌کردند؛ یکی از این مابه‌ازاها این بود که فعلاً آتش بس غزه را قبول می‌کنیم و به رفخ حمله نمی‌کنیم و در مقابل ایران از پاسخ صرفنظر کند که پاسخ ما این بود که اگر اینچنین شود، ما در پاسخ خود تخفیف می‌دهیم.

ابطعی اظهار کرد: آخرین تماس را مقامات مصری ۳ ساعت پیش از عملیات داشتند و می‌کردند که این کار انجام نشود و تمام تلاش‌شان این بود که ما را قانع کنند تا یا جواب را به آینده موکول کنیم یا چنانچه قصد داریم حتماً جواب دهیم این جواب را به صورت نیابتی با دهیم یا اینکه با موضوع آتش بس در غزه و عدم حمله به رفخ معامله کنیم؛ این درحالی بود که امر، رهبری بود و بنا نبود که از آن کوتاه باییم؛ به همین دلیل نیز در پاسخ به پیشنهادات و پیام‌هایی که مطرح می‌شد می‌گفتیم که این‌ها را بررسی خواهیم کرد و فقط می‌گفتیم که اگر بلافاصله آتش بس برقرار شود، ما درصدی از عملیات خود را کوچک‌تری کنیم.

وی گفت: بر اساس گزارشات اطلاعات عملیات متوجه شدیم که پنتاگون فرماندهی کامل را پذیرفته و سنگتام وارد منطقه شده و ۸ منطقه دفاع ضد موشکی را طراحی کردند؛ زاگرس، قفقاز، ترکیه، خلیج فارس، دریای سرخ و مدیترانه از این مناطق بودند. همچنین ۵ قدرت موشکی جهان شامل آمریکا، فرانسه، انگلیس، آلمان و رژیم صهیونیستی با تمام استعداد و آخرین فناوری‌های خود به میدان

در مذاکرات رئیسی با پوتین مطرح شد

اتهام حجت ایران برای هرگونه ماجراجویی

گروه سیاسی - کاخ کرملین از گفت‌وگوی روسای جمهوری ایران و روسیه درباره پاسخ تلافی‌جویانه ایران به اقدامات متجاوزانه رژیم صهیونیستی و تحولات منطقه خبر داد.



ملل، تصریح کرد: به آن دسته از کشورهایی که با رویکردی دوگانه در مواجهه با جنایات رژیم صهیونیستی، از افزایش تنش‌ها در منطقه ابراز نگرانی می‌کنند، توصیه می‌کنیم برای حفظ ثبات و امنیت منطقه، از حمایت خود از نسل‌کشی و جنایت‌گری صهیونیست‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین دست بردارند.

«ولادیمیر پوتین» رئیس فدراسیون روسیه نیز در این مکالمه تلفنی ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری جمهوری اسلامی ایران، این اقدام را خلاف همه موازین و مقررات بین‌المللی دانست و تصریح کرد: آنچه از سوی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این اقدام جنایتکارانه و در سایه انفعال شورای امنیت

جزئیات جدیدی از معجزه «خبیرشکن»ها و «هایبرسونیک» های ایران

آمدند و تمام سیستم‌های مافوق پیشرفته ضد موشکی قطر که در اختیار آمریکایی‌هاست کاملاً در اختیار آن‌ها قرار گرفت و تمام سیستم‌هایی که به عنوان هشدار سریع طی سالیان دراز پایه‌ریزی کردند پای کار آمدند و هیچ‌کس قصد این بود که اگر ایران خواست اقدام کند، هیچ کدام از اهداف را نتواند بزند.

مشاور وزیر کشور با بیان این‌که «۶ نا ضد موشک در دریای سرخ، سیستم موشکی عربستان و امارات ۶ لایه آتش‌باری در این مدت کوتاه عملیاتی شده»، ادامه داد: طرف مقابل ما ۱۵ هواپیمای هدف سیگنالی به پرواز درآوردند و علاوه بر این آواکس‌های عربستان و آواکس‌های خودشان و همچنین پهپادهایی را به پرواز درآوردند تا مانع دستیابی ایران به اهداف خود شوند.

ابطعی با تأکید بر این‌که «در عملیات وعده صادق ۱۰ کشور در میدان نبرد مقابل ایران بودند»، گفت: دشمن یک ویژگی داشت که در این حار برای ما مهم بود و ما فاقد آن بودیم؛ آنها در ۶ ماهه نبرد طوفان الاقصی در درگیری با یمنی‌ها، لبنانی‌ها و عراقی‌ها نسبت به سیستم پهپادی و موشکی آشنایی پیدا کرده بودند و تمام ضعف‌ها و قدرت‌های آن‌ها را کشف کرده بودند در حالی که ما تا کنون در هیچ نبردی با رادارهای آن‌ها و همچنین سیستم‌های گنبد آهنی و فلاخن مواجه نشده بودیم و این‌ها موجب شده بود که مادر طرح و عملیات مقداری دچار مشکل باشیم. ابطعی ادامه داد: اوایل تعدادی هدف مشخص شد و سپس به ۶ هدف سیاسی، نظامی و اقتصادی تعیین شد اما در نهایت بنا بر این شد که بر روی اهداف نظامی هدف گذاری شود؛ چراکه اولاً به دنبال تنبیه آن‌ها بودیم و در ثانی می‌خواستیم اشراف خود را نسبت به رخ کشیم. از سوی دیگر این سیستم‌های دیگر غافلگیرکننده نبود و نمی‌توانستیم از اصل غافلگیری در آن استفاده کنیم و همه منتظر رسیدن موشک‌ها و پهپادها بودند. کاری که انجام شد این بود که حفاظت عملیات اجازه نداد که هدف اصلی برای دشمن شناسایی شود.

وی با اشاره به تسلیحات مورد استفاده ایران در عملیات وعده صادق گفت: موشک‌های بالستیک و کرور و همچنین پهپاد از جمله ابزارهای ما در این عملیات بودند که بالستیک طرف ۱۵ دقیقه، کرور طرف ۳ ساعت و پهپاد طی ۷ ساعت به دشمن رسیدند. پهپادهای عملیات شرکت کردند سرعتی در حدود ۱۶۰ تا ۱۷۰ کیلومتر در ساعت داشتند به همین دلیل نیز ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۰ اولین دسته پهپادی راهی شد تا سیستم‌های پدافندی دشمن را درگیر کند. دشمن در ابتدا ۷۰ هواپیما وارد آسمان کرد و بعد از اینکه مشاهده کرد تعداد هواپیماها کم از از پایگاه‌هایی در قبرس و دیگر نقاط باز هم هواپیما به آسمان آورد و ۷ ساعت نبرد را با ۱۰۳ هواپیما پیگیری کرد و یک میلیارد و سی صد و پنجاه میلیون دلاری که می‌گویند هزینه کردند صرف پروتز همین هواپیماها کردند در حالی که کل پهپادهایی که ایران استفاده کرد در مجموع زیر زیر ۲۰ میلیون دلار خرج برداشتند.

مشاور وزیر کشور با بیان این‌که «تعداد پهپادهای ایرانی که در عملیات وعده صادق به پرواز درآمدند خیلی کمتر از تعدادی است که در حملات اسرائیل پاسخ دهد و با انجام این کار، خطرات را هم پذیرا باشد. به گزارش ایسنا، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شنبه شب با صدور اطلاعیه‌ای از شلیک ده‌ها فروند پهپاد و موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی و مواضع رژیم صهیونیستی خبر داد.

در اطلاعیه سپاه آسمان در پاسخ به جنایت‌های متعدد رژیم

سیاست روز

اخبار

مجلس هفته آینده وضعیت بازار ارز را بررسی می‌کند

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس شورای اسلامی هفته آینده جلسه‌ای درباره وضعیت بازار ارز خواهد داشت.

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس در پاسخ به تذکر محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی درباره تغییرات اعمال شده در جداول بودجه گفت: بخش دوم لایحه بودجه براساس بند «ب» ماده ۱۸۲ مورد بررسی قرار می‌گیرد لذا کمیسیون تلفیق، صحن مجلس و حتی دولت نمی‌تواند احکام جدیدی را در جداول آورد. وی اضافه کرد: براین اساس اگر تغییری درباره موضوع مالیات یا ال پی جی در جداول لحاظ شده باشد به معنای حکم جدید است که امکان طرح آن در بخش دوم لایحه بودجه وجود ندارد. مجدداً می‌گویم که نمایندگان در پیشنهادات خود و کمیسیون تلفیق و همچنین در جریان بررسی در صحن امکان طرح حکم جدید نیست اگر دولت هم در بخش دوم لایحه حکم جدیدی آورده باشد خلاف قانون عمل کرده و قابل طرح نیست.رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: مجلس شورای اسلامی براساس ماده ۱۸۲ آیین‌نامه بخش اول لایحه بودجه یعنی منابع و مصارف را تصویب کرد که بعد از تأیید شورای نگهبان تبدیل به قانون شد و در اسفندماه ابلاغ شد، پس دولت و کمیسیون تلفیق و مجلس شورای اسلامی حق تغییر منابع و مصارف را ندارند و نمی‌توان آن را کم و زیاد کرد منتها جابجایی بین جداول امکان‌پذیر است.قالیباف در واکنش به این موضوع که دولت تغییری در جداول برخلاف مصوبات مجلس شورای اسلامی در بخش اول لایحه بودجه داشته است، تصریح کرد: شاید دولت جداول را براساس لایحه و نه مصوبات تنظیم کرده است که براین اساس اصلاحاتی در مجلس شورای اسلامی صورت می‌گیرد که این کار را کمیسیون تلفیق انجام می‌دهد.وی درباره روند بازار ارز هم اظهار کرد: جلسه مجلس شورای اسلامی درباره وضعیت بازار ارز به صحن علنی مجلس حذف کردیم اما مجدداً در جداول آمده است.رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: درباره موضوع ارز هم قرار بود مجلس جلسه‌ای برگزار کند که به خاطر اتفاقات اخیر به عقب افتاد انتظار می‌رود جلسه فوق‌العاده‌ای تشکیل شود. ما نگران وضعیت بازار ارز هستیم.وی بیان کرد: باید موضوع سیاست‌های ارزی تعیین تکلیف شود که چالشی برای سیاست‌های اقتصادی کشور است.

اتفاق افتاد، بهترین روش برای تنبیه متجاوز و جوله‌ای از درایت و عقلا‌نیت رهبران ایران بود. رئیس فدراسیون روسیه با انتقاد شدید از رفتار آمریکا و برخی کشورهای غربی در تنش‌زایی در منطقه، تصریح کرد: ما اطمینان داریم جمهوری اسلامی ایران از جمله پایه‌های اصلی ثبات و امنیت در منطقه است.

روسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.

روسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.

روسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.

روسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.

روسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.

روسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.

روسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.

روسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.

روسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه در این مکالمه تلفنی همچنین ضمن مرور آخرین وضعیت همکاری‌های دو جانبه در حوزه‌های مختلف تجاری، امنیتی، انرژی، حمل و نقل و علم و فناوری بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات و تفاهات صورت گرفته میان دو کشور و توسعه همکاری‌ها تأکید کردند.

اتفاق افتاد، بهترین روش برای تنبیه متجاوز و جوله‌ای از درایت و عقلا‌نیت رهبران ایران بود.

رئیس فدراسیون روسیه با انتقاد شدید از رفتار آمریکا و برخی کشورهای غربی در تنش‌زایی در منطقه، تصریح کرد: ما اطمینان داریم جمهوری اسلامی ایران از جمله پایه‌های اصلی ثبات و امنیت در منطقه است.

«ولادیمیر پوتین» رئیس فدراسیون روسیه نیز در این مکالمه تلفنی ضمن محکوم کردن اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری جمهوری اسلامی ایران، این اقدام را خلاف همه موازین و مقررات بین‌المللی دانست و تصریح کرد: آنچه از سوی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این اقدام جنایتکارانه و در سایه انفعال شورای امنیت

اتفاق افتاد، بهترین روش برای تنبیه متجاوز و جوله‌ای از درایت و عقلا‌نیت رهبران ایران بود. رئیس فدراسیون روسیه با انتقاد شدید از رفتار آمریکا و برخی کشورهای غربی در تنش‌زایی در منطقه، تصریح کرد: شاید دولت جداول را براساس لایحه و نه مصوبات تنظیم کرده است که براین اساس اصلاحاتی در مجلس شورای اسلامی صورت می‌گیرد که این کار را کمیسیون تلفیق انجام می‌دهد.وی درباره روند بازار ارز هم اظهار کرد: جلسه مجلس شورای اسلامی درباره وضعیت بازار ارز به صحن علنی مجلس حذف کردیم اما مجدداً در جداول آمده است.رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: درباره موضوع ارز هم قرار بود مجلس جلسه‌ای برگزار کند که به خاطر اتفاقات اخیر به عقب افتاد انتظار می‌رود جلسه فوق‌العاده‌ای تشکیل شود. ما نگران وضعیت بازار ارز هستیم.وی بیان کرد: باید موضوع سیاست‌های ارزی تعیین تکلیف شود که چالشی برای سیاست‌های اقتصادی کشور است.

اتفاق افتاد، بهترین روش برای تنبیه متجاوز و جوله‌ای از درایت و عقلا‌نیت رهبران ایران بود.